Pressupost  36.000,00 € 
Possibles modificacions ( 20 % ) 7.200,00 € 
Possibles pròrrogues  12.000,00 € 
Total 55.200,00 € 

El pressupost del present contracte es divideix conforme al següent detall: 

- Un import anual (12 mesos) establert en la quantitat de dotze-mil euros (12.000 €), 
IVA no inclòs, que podrà ser consumit en la seva totalitat, o no, en funció de les 
necessitats que vagin sorgint al llarg de cada període anual de prestació.  

- L’import de la possible prorroga d’un màxim de durada de 12 mesos, sempre que 

MERCABARNA executi tal opció de forma expressa, serà de dotze mil euros (12.000 
€) IVA no inclòs.  

A l’import del contracte es consideraran inclosos els altres tributs, taxes i canons de 
qualsevol tipus que sigui d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin per 
l’adjudicatari com a conseqüència del compliment de les obligacions contemplades en aquet